平成　　年　　月　　日
　江津市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

農地の地形変更完了報告書
　平成　　年　　月　　日付けで届け出た農地の地形変更について、下記のとおり完了したので報告します。

記

１．届け出た土地の所在及び番地

	所　在　・　番　地
	地　　　目
	面　積

（㎡）

	登記簿
	現　況

	合　　　計

２．行為完了日
　　　　平成　　　年　　　月　　　日

３．完了写真

　　　　別紙のとおり